et Lactiginis que a loco **xit** et Invasor compact
 non inveniunt et Doleat **violenter** sed propter
 casa distillatoria et omnia **de** et conquit iudici et
 caldaria excepto caldarii in **ille** no pt nec audeat
 quo liquesat cerea quod **preiudicialitate** sui roxi
 spectat ad supellectile **ome** poris tunc rompare et
 proprium qd Locando possessu **supositorum** eode die
 est et omnia Arma et omnes **rompare** et conquit
 gladij et et omnes olle et **iudici** sua vulnera et
 cinguli brachiales et armili **protestatur** p hos qui
 viri her predicta spectat **qut** iudici sui ad versa
 ad hereditatem inuenit et **xi** fuerit et no sui et
 lanatoria omnes ciste plan **qd** ipse se de se defende
 coopnunt et sedilia spectat **xit** et in defensione vite
 ad hereditatem pelves cu **sue** hor fecit et ipe ac
 prime et ciste ammonerit **quirit** querimonia pri
 que in raris sive in domib **quam** s3 si pnotaverit
 et spectant ad hereditatem **extant** he fieri non pt
 et omnes porti impignati spe **De Duobus** qui
 ctant ad pulmentaria vbi pul **De stirpe** Sclavica
 mentaria dantur et omnes **se** mutuo vulnerat
 expensa domestica que in **Lapiculum** xxviii
 potestate **viri** est et om
 cape pulmentarie recipit ma **nod** si duo se vlt
 xiii **vix** et no sua agnata **merant** mutuo in **xpl**
 proxima **De viro** qui **inve** municipal qui am
 Alterum **vulnerat** do professerunt ex stirpe
 vitam suam **De** sclavonita et tamen slavi
 defendendo et eadem **no** sunt compareat et
 Solus fuerit **vite** conquiretate In sclavo
 ratus **Lam** xxvi **nico** ydyomathe alteru
 vulnerat **vms** In eo ydyomathe quod
 vir alterum **sibi** inatu est per ins
 vitam suam defendendo **municipale** **De cau**
 supra **oram** publica qd **sa** de qua promit
 ille ipm percussit aut vlt **titur** coram iudic
 rat et si clam proclamave **cio** Determinari

XLiiii